
 
 

UCHWAŁA NR XIV/87/2025 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany treści uzasadnienia do uchwały Nr X/63/2024 Rady Gminy w Czarnocinie w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Czarnocin 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 8 i art. 11 ust. 5 pkt 1 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278), Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uzasadnieniu Uchwały Nr X/63/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Czarnocin (Dz.U. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2025 r. poz. 38), treść: Wyznaczony obszar rewitalizacji zajmuje powierzchnię 
5,90 km2 (8,48% powierzchni ogółem gminy) i w 2022 roku był zamieszkały przez 339 mieszkańców (9,14% 
ludności ogółem gminy), więc nie przekracza limitów określonych w art. 10 ust. 2 ustawy o rewitalizacji 
(maks. 20% powierzchni gminy oraz maks. 30% liczby mieszkańców gminy), zastępuje się treścią: 
Wyznaczony obszar rewitalizacji zajmuje powierzchnię 2,52 km2 (3,6% powierzchni ogółem gminy) 
i w 2022 roku był zamieszkały przez 339 mieszkańców (9,14% ludności ogółem gminy), więc nie przekracza 
limitów określonych w art. 10 ust. 2 ustawy o rewitalizacji (maks. 20% powierzchni gminy oraz maks. 30% 
liczby mieszkańców gminy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sebastian Wojas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 1558


	UCHWAŁA NR XIV/87/2025 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-15T10:13:55+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




